CONG TY TNHH MQT THANH
VIEN KHACH SAN QUOC TE

THIEN PHUC

Sé: 1403¢/2022/CV-TP

V/v: Cong bd théng tin dinh ky vé tinh

hinh tai chinh

Kinh gi:

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc ldp - Tw do - Hanh phic

Ho Chi Minh, ngay 14 thang 03 nam 2022

SO GIAO DICH CHUNG KHOAN HA NOI
NGUOI SO HU'U TRAI PHIEU

Can ctr quy dinh tai Théng tuw s6 122/2020/TT-BTC ngay 31 thang 12 nim 2029 ctia B9 Tai Chinh
hudng dan che db cong bo thong tin va bao céo theo quy dinh ctia Nghi dinh s6 153/2020/ND-CP
ngay 31 thang 12 nam 2020 ctia Chinh phti quy dinh vé chao bén, giao dich trai phiéu doanh nghi¢p

riéng l€ tai thi truong trong nude va chao ban trai phiéu doanh nghlep ra thi truomg qude té, Cong

o

ty TNHH Mot thanh vién Khach san Quédc té Thién Phiic gui ndi dung cong bd thong tin dinh ky

vé tinh hinh tai chinh nhu sau:

1. Thong tin doanh nghicp

- Tén doanh nghiép: Cong ty TNHH Mot thanh vién Khéch san Qudc té Thién Phiic
- Dia chi tru s& chinh: 167 Hai Ba Trung, Phuong V6 Thi Sau, Quén 3, Thanh phé H& Chi Minh,

Viét Nam
- S6 dién thoai: 38224866

- bia chi thu dién tu:

S fax giao dich:

- Loai hinh doanh nghi¢p: Cong ty trach nhiém hitu han mdt thanh vién

- Linh vuc hoat dong kinh doanh chinh:

2. Tinh hinh tai chinh

- Ky bdo cdo: nam 2022 (tir va bao gom ngay 01/01/2022 dén hét ngay 31/12/2022)

- Céc chi tiéu tai chinh co ban ctia doanh nghiép trong ky:

Chi tiéu

Ky trude

Ky bédo cdo

- Von chu sé hiru

- H¢ so ng phai tra/von chi so hitu

- Du ng trai phiéu/von chi so hitu

- Loi nhudn sau thue

- Ty suat lgi nhuédn sau thué/ von cha

sO hitu (ROE)

250,052,537,557
31.29

25.79

(785,986,664,066)
314.33%

(533,323,261,493)
(15.55)

(12.20)

(783,375,799,050)
N/A

MOT THAK

KHACH SAN

THIEN



- Ty 1 an toan vén theo quy dinh cua i
phap ludt chuyén nganh

Chang t6i cam két chiu hoan toan trach nhiém trude phap ludt vé ndi dung, tinh chinh xéc cia
thong tin cong bo néu trén.

Noi nhin: NGUOT DAI DIEN THEO PHAP LUAT
- Nhu trén HOAC NGUOTDUQC UY QUYEN
- Luu: VP Ky, ghi r6 ho tén, dong ddu)

e

H(‘)ﬂNG KIM YEN
CHU TICH HPQT

Tai liéu kem theo bao gom:

Bdao cdo tai chinh ndm da dugc kiem todn hodic da diege soat xét (néu co)/Bdo cdo tai néim chica
kiem todn, chiea dwge soat xét dd diepe Dai hoi dong co dong/ Hoi dong quan tri/ Hoi dong thanh
vien/ Chui tich cong ty xdac nhgn so liéu.



